PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

Estado do Espirito Santo

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 038/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DE JAGUARÉ-ES inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 48.128.296/0001-57, com sede à Avenida Nove de Agosto, 2.345,

Centro, Jaguaré-ES, ora representada por seu Secretario Municipal de Obras e Serviços

Urbanos, Sr. ELDER SOSSAI DE LIMA, brasileiro, casado, Secretário Municipal, inscrito no

CPF n.º 793.485.997-04, torna público que, após constatada a regularidade da instrução

do Processo Administrativo nº 006415/2023, conforme Parecer nº 544/2023 da

Procuradoria Municipal, aderiu à Ata de Registro de Preços nº 038/2023, como partícipe,

da Prefeitura Municipal de Marilândia/ES, Pregão Presencial nº 017/2023, Processo nº

2685/2023, visando a abertura de processo licitatório para contratação de empresa de

engenharia para execução dos serviços de extensão e modificação da rede de distribuição

de energia elétrica com fornecimento de material e mão de obra no município de Jaguare-

ES, junto à empresa vencedora NORTEC SERVICOS EM ELETRICIDADES LTDA, inscrita sob o

CNPJ nº 36.012.896/0001-76, no valor total de R$ 3.095.643,22 (três milhões, noventa e

cinco mil, seiscentos e quarenta e três reais e vinte e dois centavos).

Jaguaré (ES), 21 de Dezembro de 2023.

____________________________________
ELDER SOSSAI DE LIMA

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.jaguare.es.gov.br Chave: e53f5a4c-d07a-4c50-82a4-fc52ddb2c9b9
Termo de Adesão - SERP Nº 000039/2023

Pág. 164

006415/2023

		2023-12-21T16:16:37-0300
	ELDER SOSSAI DE LIMA